PREFEITURAMUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
NAE NÚCLEO DE AÇÕES ESTRATÉGICAS
Ofício n. 074/2024
Ref. Resposta ao Requerimento 04/2024

Cordeirópolis, 23 de maio de 2024

Estamos caminhando para meados do ano, e com ele a oportunidade comemorarmosmais

um aniversário de Cordeirópolis e uma perspectiva de que haja muitos motivos para celebrarmos

grandes realizações, para isso, precisamos unir forças para darmos continuidade aos projetos

almejados pela população e buscar o pleno desenvolvimento da cidade de maneira sustentável,

dessa forma reafirmamos o compromisso de fortalecer as relações institucionais entre os poderes

Legislativo e Executivo.

Venho pelo presente, em resposta ao requerimento em referência de autoria da vereadora

Mariana Fleury Tamiazzo, informar que segue em anexo relação dos veículos da prefeitura,

atendendo ao pedido da nobre vereadora.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

         PVÀ   vó Heúrig is Souza de Oliveira
Chefe-déGabinete

Ao Exmo. Vereador
Sr. José Antônio Rodrigues
Câmara Municipal de Cordeirópolis— SP

Rua Carlos Gomes - nº 999 - Jardim Jafet - CEP 13490-000

sruaguagaoa   E6-L000/247099ph MANO NG AODASSijOdOJSDIOSMAR Jos
0066-95S€ (GL) euolsja|

v00-06P£L daO '“dS - sjodosepios 'ogueo
S€ 'CODOIS ODPUBLO OostouBi4 BôBIA :OdeJepua

RELAÇÃO DE VEICULOS
VEÍCULOS PRÓPRIOSDA PREFEITURA

DENOMINAÇÃO [ O PLACA DO QUAL QUAL SETOR SITUAÇÃO DO BEM
VEÍCULO VEICULO SECRETARIA BOM| RUIM|DESUSO

VW SAVEIRO 1.6 DKi4706| MEIO AMBIENTE SECRETARIA X
RENAULT KWID ZEN 2| EEL4D24 | MEIO AMBIENTE SECRETARIA X

FIAT STRADA SHT9G91| MEIO AMBIENTE BEM ESTAR X
FREEDOM 13 CS ANIMAL

GM/S10 4X2 diesel | DKI-4710 SEC. INFORMÁTICA x
(ano 2010 ADMINISTRAÇÃO

GOL | DKI4H13 ESPORTE E ADMINISTRATIVO X
L LAZER

VW / Gol | DKI-4714 Justiça e Habitação X
| Cidadania

Renauit Sandero DKI-4722 | Obras e | Fiscalização x
| Planejamento | Municipal

Volkswagen Gol DKI-4707 Obras e | Obras e X
N Planejamento | Planejamento

Renault Kwid FPW-8218| Obras e | Obras e X
| Planejamento || Planejamento

VECTRA DKI4712 GABINETE | GABINETE X
SOL DKI-4705 GABINETE GABINETE x

DUSTER STG1B58 | SEGURANÇA | GM x
| | i

DUSTER SSW9A45 | SEGURANÇA | GM X
| |

DUSTER FTL-0378 | SEGURANÇA | GM X
DUSTER GGO- | SEGURANÇA | SM X

9548 | |

| GIO-0518 | SEGURANÇA | GM x
DUSTER | |

BUSTER FGV-8098 | SEGURANÇA | GM X
SAVEIRO CUM3H25 | SEGURANÇA | DEFESACIVIL X

| |

SAVEIRO | DKI-47i8 | SEGURANÇA | TRANSITO X

SANDEIRO | DK!4720 | SEGURANÇA(| ADM GM X
SPIN FCK-9113 | SEGURANÇA GM X
SPIN GGK- | SEGURANÇA | GM X

1030 |

STRADA | GbaQti25 SEGURANÇA | TRANSITO X
IVECO (OBS DJL-9337 | SEGURANÇA | BOMBEIRO X

ESTADO) | |

UNO DJP-2547 | SEGURANÇA | BOMBEIRO x
S10 DMN6J35 | SEGURANÇA | PELOTÃO X

[AMBIENTAL
CAR-REBOQUE | FCQ- | SEGURANÇA | DEFESACIVIL x

4024 |

SPRINTER DMN- SEGURANÇA | DEFESACIVIL X0379 | |

Fiai Strada DKI-4708 Cultura | Cultura x
SANDERO DK| 4721 SEC. MULHER | SEC.MULHER X

GOL DMN SEC. MULHER | SEC. MULHER x
0376 |

GOL DMN SEC.MULHER | SEC. MULHER X
o377. | |

A

| EE9E

| dSS dass “MINO SA JNVTIOA SNEINIA
| dSS dSs 062L-YZ0| SA JNVTOA SNEINIA
| | INIANVHO
LX dss dSS 1P99-HHA VOSVWA SNEINO
| 1586
LX dss dSS -MAa ZNaS ZAQNIONIN O

X dss dSs | SLyG-1NS| ZNAS ZIANIONINO
F LZ90

LX dss dss Fo cMOdO | ISNOM
| v8co

| x dSs dass Lo NNa | oouNvO "O

| LX dSs | dss | LOLL-VZO | O0CLAQHOA'O
i [ i Í

| LX dSs dSs | L6€e-vOs| | TVNOIDVNHIANI O
| | | — S4€0

| LX dSS | dss DC NNa | 7| ISNOM
| CX dSs | dSS | EGLL-NZO | 94 HVIOOSA ISINOM

| LX dSS | “ss | O6PSAO dazvia
| | | | Vo TS
| OX euodsueij | ogôeonpa | 04 | VA snquo
| | | — ESP |

Í Í i » |

| DX euodsueij || opdeonpa | ESD || Wosa9L6 O1zusg'w
| | | seo
| x | euodsuel| | og3PonpI | nos "OSS IUIA SN 09N

0X | enodsumaç | opãeonpa | COPG-ADO | | 6LSL JO snquo
| DX |  cmodsuesp | — ogdeonpa | gjrimvo | snquo
| | Co veHL O

| EX euodsuel| | ocgdeonpg | VYS | snqug
| na euodsuei| | opãeonpa | +oganna | XIUQ OND
| DX | emodsuei, | oeôeonpa | grssa0a snquQ
l DX | emodsuei | ogdeonpa | Ledo O snqug
| LX |  emodsuei, | ogóeonpa eLgivDs | 6191 JO snquQ
| : | | | 76 |

EX enodsuel| ogSeonpa CO TINZ O | He doa snaug
CX | cmodsuei, | ceSeonp3 | 6029-003| enguo
| | | 0660 | qn

| LX suodsues| ogôeonpI Po -NNG ZOA JE9SNPU| SAGILO
| | 6800 |

DX euodsueiL | ogdeonpa Co -NNG | | 8A SJejoA snquin
| | | | TE |

| x | auodsuel! ogSeanoa Co -NNG | ogBInJ 0'| OULOI

l ox euocsuel! | og3eonpa à POHP NA | UBgaN ZO4 Jeosnpu;
| X euocsuei! cpSeonpI LoHP-IMa | UBqiN Z04 Jeosnpu]

| EX enodsuei, oBdeonpa | TICLINTO| OUIIA OJOd'W snqug
| OX | emodsueir | ordeonpa  o6grara | codWsnqug
. LX euodsuei' | ogôeonpa | POLL VZO | 9 Jejoosa Iquioy
| | | | | ce |

| | X | suodsues | ogdesnpa Po -MdB . ocgBinA 0 ouuol4
| | | | | Z6H0 no
| [LX | HaHman oas HIHINA “DIS SA CMbi
L [LX | HaNTINN'OIS | HaHINnNOIS | egcara| SAdINQ

 X | BaHINNOIS | HEHINN DIS | spe1aDO | NVA
| LX SIHANIN DAS | HEHINA DAS | 1296 AMO| Nv901
| à | €66
I ; ! í es no
| | X | UVTELNI'SNOO | HYTBLNL'SNOD | Não ssouo div

GOL CITY 1.0 CZA-1801 SSP SSP X
ECOMOT. GIV

SANTANA CZA-1800 SSP | SSP X
SAVEIRO 1.6 CZA-1802 SSP SSP X

SAVEIRO 1.6 CS DKL-4719 SSP SSP x
GOL 1.0 CZA-1809 SSP | SSP X

C. IVECO FQB-0238 SsP | SSP X
ASTRA SEDAN 2.0 CD| CZA-1H96 SSP U SsP X

S10 CDV-1497 SSP | SSP X
MOTONIVELADORA| FQH-6709 SSP | SSP X

GR RG140.B
MOTONIVELADORA SÉRIE SSP | SSP X

GHWB Do HWB
PÁ CARREGADEIRA | | SSP | SSP X

75H | | |

RETROESCAVADEIRA| SsP | SsP x
LB90 | |

RETRO JCB2277166 SSP | SSP X
214E |

Retroescavadeira SSP | SSP X
Tração 4x4 |

MOD.XC870BRR$
501.700,00

TRATOR VALMET 88 SSP I SSP X
TRATOR ME 275 | SSP | SSP X

TRATOR MF265/01 | SSP SSP X
TRATOR ME 265/02 | | SSP | SsP X
TRATOR AGRALE | | SsP SSP X

4.200 HSE 24 |

PÁ CARREGADEIRA| PAC-0001 SSP | SSP X
L30 |

ROLO XS123PD.NE | FBY-0A78| SSP SSP X
CAMINHÃO-TECTOR | FTK-4H71 | SSP | SSP x

150E21 |

F1200L BOY- | SsP | SSP X
| 7E69 |

PÁ CARREGADEIRA| FIE-7A08 SSP SSP X
LW300KV |

PÁ CARREGADEIRA | PAC-0002 SSP | SSP X
LW300KV

Civic DMN- | SSP | SSP
0383

JUMPY ALLT - | |

CITROEN EOC-8694| TRANSP. SANIT.| SAUDE x
JUMPY ALLT - | SAUDE

CITROEN END-3256| TRANSP. SANIT. || X
JUMPER MARIMAR - | SAUDE

CITROEN FWv-2088 SAMU | X
DOBLO ESSENCE - | SAUDE

FIAT DST7E88 | TRANSP. SANIT.| X

TORO-FIAT | EXKICIS | ZOONOSES(| SAUDE x
DUCATO MC RONTAN| | | SAUDE

- FIAT | DKI-4709 SAMU |

DOBLO ATTRACTIV - | !

FIAT FEy-8895| FISIOTERAPIA | SAUDE X
DOBLO ESSENCE - | | SAUDE

FIAT FMY4A58| TRANSP. SANIT.| X
DOBLO ESSENCE - r SAUDE

FIAT FQO-7836 | TRANSP. SANIT. |

aanvs SISONOOZ | Ehes-mas | NI9VMSNTOA
| -HIN 94 TO OHIZAVS

X “LINVS 'dSNvaL|g9es-nds NI9YMSNTOA
| 3anvs | - SEN 181 109

X “LINVS 'dSNVaL | 92S6-NAS NI9VMSNTOA
aanvs | - ASN 117109

| X “HINVS dSNvaL| sgog-nas NI9VMSMIOA
Janvs I - ASS 11109

X | ava 19960M9 1INVNIA
Janys - € NEZ CIMA

x NOV -SNS | s09€IND 1INvNaS
| | sanvs | | - Z N3Z CIMA

| | 6X Do NOV-SNS | cedvana | LINVNaIA
| I aanvs | | | - E NIZ CIMA
| DX | niNvs | LEdidoS LINVNIA

| | =anvs | [| ABE THA BALSVN
| | X “LINYS ASNVEL | SLGSIGA| LIÁVNIA
| | 30nvs | | CINV HBLTV HALSVIN
| ns: | LINVS dSNVAL | erroiaa | LINVNIA

| | 30nvs | [ANN TA HAASVN
| 6X | HINVS dSNVAL  LhOsyxa | 1invNaa

| 3anvs | DT AJN TA NALSVN
OX “MINVS dSNvaL  PLSZAHS | JiNvNaA

| aanvs | | |" CTSNSINIA HILSVIN
| | | X | LINVS dSNVEL | seisraa | IRINÕEE
| | | 3anvs | | | - ET SNINIA HELSVIN

| DX | AINVS dSNVAL | e6rENXa | LinvNaa
| | | | aenvs | | | -cHee NA HILSVA
| | | X | aanys | HNVS 'dsNvaL | SS9v-=N3| LINVNSH -HILSVA

| IR 3anvs | LINVS “dSNVBL | 6906-0WA| LINVNAA -HaILSVA
| X | | AINVS dSNVAL - CEGZTOAS | LINVNIS- ZHEZ
| aanvs | | | AVOSIAIA HAILSVIN

l | x | LINVS dSNVEL | ge8/7-Dda LINVNIA-cHEZ
| | | | sanvs | | dVOSIAIU HALSVIN
| 6X | YSIA | SLev-mas | LINVNIA

aanvs | | | -30S 9: dXa NvDOT
| EX | LINVS dSNVaL | Leronva | AINVNIA

3anvs | | | -B0S9L dXa Nv9OT
| NX 3anvs | OQVARVXONAV | s6ps-vza| LINVNIA-OOONVM

| | CX | | JINVS '“dSNVAL | BLYR-ADO| 1nvNas
| | | zanvs | | -BOS 9 dXa NY90I

EX “LINVS “dSNVEL | 826590| 1INVNIA
à | ganvs | | - 008691 OHaIANVS
| LX| “LINVS “dSNVAL | LBcO-NNG|  ZNIg SICaDHIA
| aanvs | -J0O ELE NIINHHAS
| 6X a0nvs “LINVS dSNVEL | 962 ITA | ZNas sacadHaN
| | | | | - NVLNON HELNISAS
| | X “LINVS 'dSNVHL | esce-asa | J4VIOA

| | | aanvs | O10400HVI SNEINO

VEICULOS LOCADOSDA PREFEITURA

DENOMINAÇÃO PLACA DO QUAL QUAL SITUAÇÃO DO BEM
DO VEICULO VEICULO SECRETARIA SETOR BOM| RUIM| DE

USO
FIAT / Mobi RTR5C72 Justiça e Habitação X

Cidadania
MOBI RTR5B52 GABINETE VICE X

PREFEITA |

COROLLA RTR2C04 GABINET PREFEITO X
FIAT MOBI RTR5D20 Desenvolviment Geral x

o Econômico |

Fiai MOBI RTR5B51 Cultura Cultura x
MOBILIKE 1.0 RTR-5BS50 SSP - S&P - X

4P | FISCALIZAÇÃO| FISCALIZA
| SERVIÇOS | ÇÃO

PUBLICOS | SERVIÇOS
| | PUBLICOS